
 

 

 

 
         

 
 

 

 

MØTEINNKALLING 
 

Utvalg: Formannskap  

Møtested: Kommunestyresalen, Hamnvik  

Møtedato: 15.04.2009 Tid: Kl 12.00 

 

Eventuelt forfall meldes til tlf. 77 09 90 00 

Varamedlemmer møter etter nærmere avtale. 

 

Vedr sak 218/09  

SØKNAD OM DELING AV GRUNNEIENDOM - 116/12 CHARLES LINDVALL 

På grunn av en feil i forbindelse med delegert behandling av saken, fikk denne ikke tildelt 

fortløpende saksnummer.   

 

 

Orienterings-/drøftingssaker: 

1. Sivilforsvaret orienterer. 

2. Mandat for viltnemnda. 

3. Minsteareal elgvald. 

4. Mandat for utredninger 

a. Skole- og barnehagestruktur. 

b. PRO og miljøarbeidertjenesten. 

c. Barnevern, spesialundervisning og økonomisk sosialhjelp. 

5. Refinansiering av lån. 

6. Søknader om tilskudd fra diverse organisasjoner. 

7. Tilskudd til boligbygging i kommunen. 

8. Breivoll havn – rassikring. 

 

 

 

 

SAKSLISTE 
 

Saksnr. Arkivsaksnr.   

 Tittel  

24/09 09/320   

 GODKJENNING AV KORRIGERT PROTOKOLL FRA MØTE 

04.03.2009  

 

25/09 09/377   

 GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTE 25.03.2009  

 

 



26/09 09/378   

 REFERATSAKER TIL MØTE 15.04.2009  

 

27/09 09/36   

 FLYTTING AV STUDIESENTERET  

 

28/09 08/1053   

 SØKNAD OM DELING AV GRUNNEIENDOM GNR/BNR 99/41 

 

218/09 09/262   

 SØKNAD OM DELING AV GRUNNEIENDOM - 116/12 CHARLES 

LINDVALL 

 

29/09 09/302   

 SØKNAD OM TILSKUDD TIL KJØP AV MELKEKVOTE 2009 EINAR J 

DONS 

 

30/09 08/966   

 SØKNAD OM DISP FRA REGULERINGSBESTEMMELSENE 

TILHØRENDE REG-PLAN FOR LILLEÅRNES 

 

 

 

 

Hamnvik, 08.04.2009 

 

 

 

Marit Johansen 

ordfører 
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GODKJENNING AV KORRIGERT PROTOKOLL FRA MØTE 04.03.2009  

 

Saksbehandler:  Bjørg Frantzen Steen Arkiv: 031   

Arkivsaksnr.: 09/320    

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

21/09 Formannskap 25.03.2009 

24/09 Formannskap 15.04.2009 

 

Rådmannens innstilling: 

Protokoll fra møte i formannskapet 04.03.2009 godkjennes. 

 

 

Behandling/vedtak i Formannskap den 25.03.2009 sak 21/09 

 

Behandling: 

Det ble påpekt noen feil i protokollen som rettes. 

 

 

Formannskapets vedtak: 

Det ble påpekt noen feil i protokollen som rettes. 

Protokoll fra møte i formannskapet 04.03.2009 ikke godkjent.   

 

 

Vedlegg: 

Korrigert protokoll fra møte i formannskapet 04.03.2009 foreligger til godkjenning. 

 

 

Saksutredning: 
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GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MØTE 25.03.2009  

 

Saksbehandler:  Bjørg Frantzen Steen Arkiv: 033   

Arkivsaksnr.: 09/377    

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

25/09 Formannskap 15.04.2009 

 

Rådmannens innstilling: 

Protokoll fra møte i formannskapet 25.03.2009 godkjennes. 

 

 

Vedlegg: 

Protokoll fra møte i formannskapet 25.03.2009 foreligger til godkjenning. 

 

 

Saksutredning: 

 



  Sak  26/09 

 

Side 5 av 17   

REFERATSAKER TIL MØTE 15.04.2009  

 

Saksbehandler:  Bjørg Frantzen Steen Arkiv: 033   

Arkivsaksnr.: 09/378    

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

26/09 Formannskap 15.04.2009 

 

Rådmannens innstilling: 

Referatene tatt til underretning. 

 

 

Vedlegg: 

Fra Det Kongelige Kommunal- og Regionaldepartement, datert 19.03.2009 

Vedr. endringer i valgforskriften – høring 

Fra Det Kongelige Kommunal- og Regionaldepartement, datert 20.03.2009 

Vedr. stortings- og sametingsvalget 2009 – Ansvar for demokratiopplæring i skoleverket, og 

orientering om departementets informasjonsvirksomhet 

Fra Hålogaland Kraft, datert 25.03.2009 

Vedr. oppsummering eiergjennomgang virksomhetsstrategier 

Fra Troms fylkeskommune, Fylkesrådet, datert 27.03.2009 

Vedr. sats på lærlinger! 

 

 

Saksutredning: 
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FLYTTING AV STUDIESENTERET  

 

Saksbehandler:  Annie Mikalsen Arkiv: C02   

Arkivsaksnr.: 09/36    

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

27/09 Formannskap 15.04.2009 

 

Rådmannens innstilling: 

1) Ibestad kommune flytter Studiesenteret på Ibestad og kommunens Digitalt Senter inn 

sammen med Ibestad folkebibliotek i påtenkte lokaler ved Ibestad Kulturhus når det 

står ferdig renovert. 

2) Det utarbeides retningslinjer for bruk av Studiesenteret på Ibestad. 

 

 

Vedlegg: 

Følgende avtaler ligger tilgjengeligv for gjennomsyn  i kommunens resepsjonen: 

1) Avtale om deltkelse i MiN Kompetansenettverk 

2) Aksjonæravtale for Bredbåndsfylket Troms AS 

3) Avtale – Digitale Senter 

 

 

Saksutredning: 

Om Studiesenteret.no? (www.studiesenteret.no) 

Studiesenteret.no er et ikke-kommersielt selskap, eid og drevet av de samarbeidende 

kommunene. Pr i dag er det 71 kommuner og 12 fylker som direkte eller indirekte er 

medlemmer i nettverket, fra Finnmark i nord til Vest-Agder i sør. Studiesenteret.no er Norges 

eneste nasjonale nettverk av studiesentra. 

Gjennom å koble ulike ressurser (høgskoler og andre) og miljøer (kommunale studiesentra og 

andre) i et nettverk, i stedet for i en tradisjonell organisasjon, kan man effektivt høste av de 

investeringer som allerede gjøres i f.eks høgskolesektoren. 

Nettverket skal være en effektiv måte å distribuere utdanning på til distriktene. Et slikt 

nettverk krever fokus på relasjoner mellom aktørene (høgskoler/kommuner) og samspill i 

utvikling og drift. 

Studiesenteret.no ble etablert i 2000 (fram til 2005 het det Midt i Norden). I 2004 var 

nettverket et nasjonalt fyrtårn for Norges forskningsråd/Høykom. 

I 2008 og 2009 får Studiesenteret.no driftsstøtte over statsbudsjettet. 

Ibestad kommune betaler kr. 60.000,- i årlig medlemskontingent til Studiesenteret.no. 

Studiesenteret på Ibestad fakturerer den enkelte institusjon som leverer en forelesning 

kr. 200,- pr. forelesningstime. I 2008 utgjorde dette kr.20.000,-. 

 

 

http://www.studiesenteret.no/
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Om Bredbåndsfylket Troms (http://www.bredbandsfylket.no) 
 

Bredbåndsfylket Troms er eid av kommunene i Troms og Troms fylkeskommune. 

Samarbeidet er organisert som et AS. Totalt er 24 av 25 kommuner i fylket inne som eiere. 

Bjarkøy kommune står foreløpig utenfor, pga utredning om sammenslåing med Harstad 

kommune. Sammen med fylkeskommunen er det altså et bredt eierskap som er anlagt. Pr. i 

dag betaler Ibestad kommune en bredbåndsleie pr. år på kr. 74.800,- inkl.mva. 

Om Digitale Senter  

Digitale Senter er et konsept utviklet av Bredbåndsfylket Troms. Visjonen med Digitale 

Senter er at kommunene i fylket skal få fremtidens verktøy for bredbåndsmøter tilgjengelig for 

kommunens organisasjon, næringsliv og andre som måtte ha behov for å bruke 

bredbåndsmøter. Målet er å etablere et Digitalt Senter i hver kommune i Troms fylke. 

Hensikten med Digitale Senter er at man vil kunne spare både tid, penger og miljøet. På 

samme tid vil befolkningen i distriktet redusere ulempen man har ved lengre reiser både i 

forbindelse med jobb og fritid. Digitale Senter vil også bidra til å øke tjenestene i nettet som 

Bredbåndsfylket Troms eier og forvalter. 

 

Det er allerede gjennomført en pilot hvor det ble satt opp fem Digitale Senter; i Balsfjord, 

Dyrøy, Ibestad, Lenvik og Skjervøy. Her ble teknologien rundt videokonferanse utprøvd med 

forskjellige leverandører, samtidig som man fikk erfaringer med utfordringer rundt bruken. 

 

Med bakgrunn i piloten valgte Bredbåndsfylket Troms Avikom AS som leverandør av 

Digitale Senter. Avikom AS ble valgt ut gjennom offentlig anbudsprosess og skal 

levere utstyr til Digitale Senter, samt drive disse for kommunene i 5 år. 

 

I løpet av 2008 skal det i tillegg til pilotstedene være installert utstyr i Bardu, Dyrøy, 

Gratangen, Karlsøy, Kåfjord, Lavangen, Sørreisa, Salangen. 

 

Avikom AS og Bredbåndsfylket Troms vil sammen med kommunene initiere aktiviteter som 

skal være med å bevisstgjøre bruken av Digitale Senter. I den forbindelse har Avikom AS og 

Easy Meeting utviklet en web portal med oversikt over alle Digitale Senter. Denne portalen 

skal gjøre det enkelt å reservere møterom, samt bestille tilleggstjenester som 

videokonferanser, telefonkonferanser, opptak av møte, servering med mer. 

 

Et annet tiltak for å bevisstgjøre bruken er at det er satt ut en egen digital 

reklameskjerm i tilknytning til hvert Digitale Senter. Her kan man ha informasjon om 

kommunens aktiviteter, samt reklame for Digitale Senter og annen næringsvirksomhet i de 

enkelte kommunene. 

 

Ibestad kommune valgte grunnpakken Digital Senter og den koster 

 

  Etablering Digitale Senter   kr   5.000,- 

  Leie Digitale Senter (pr.mnd)  ”     3.200,- 

  Etablering trådløse Hotspots (pr.mnd) ”     2.000,- 

  Leie av Hotspots og Internett  ”        300,- 

 

      

 

http://www.bredbandsfylket.no/
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Studiesenteret på Ibestad og Digitalt Senter sammen med Ibestad folkebibliotek 

Studiesenteret på Ibestad (det gamle Midt i Norden) var tidligere plassert i Ibestad 

Kompetansemiljø. Det er nå midlertidig flyttet inn i kommunens Digitale Senter på 

kommunehuset i Hamnvik. For studenter er ikke dette stedet for studier, da det er uro på 

dagtid og studentene må vike dersom andre ansatte på kommunehuset trenger møterommet. 

Belysning, farge på veggene og gulv er ikke i tråd med de normer som kreves for et digitalt 

senter. Det har siden starten av dette studienettverket vært gjort tanker om at stedet for et slikt 

senter naturlig vil passe inn i tilknytning til kommunens folkebibliotek. Derfor er dette tatt 

med i renoveringsplanene av Ibestad Kulturhus. Det er imidlertid ikke blitt politisk behandlet 

eller gjort noe politisk vedtak på denne løsningen. 

Når Ibestad Kulturhus og Ibestad folkebibliotek er ferdig renovert er det ønskelig at det skal 

fremstå som et moderne bibliotek og kulturhus med de fasiliteter av utstyr og tjenester som 

det økonomisk lar seg gjennomføre. 

I det nye biblioteket blir en del av lokalet satt av til studiested. Her er det seks studieplasser 

med tilgang til faglitteratur, pc-er og annet nødvendig utstyr. Det er prosjektert inn 

videokonferanse-/møterom med plass og interiør etter de normer som er gitt for Digitale 

Senter. Kommunens Digitale Senter og folkebiblioteket sammen med Studiesenteret vil trolig 

gjøre hverdagen for Ibestads studenter enklere og mer motiverende. Studiesenteret.no legger 

opp til å gi medlemskommunene et bredt kurs-og utdanningstilbud som er tilpasset folks 

hverdag, arbeid og fritid. Kommunen vil kunne spare penger i form av vikar-/reise-og 

diettutgifter. Vi vil kunne få et Studiesenter med et miljø som kanskje vil stimulere Ibestads 

befolkning til videreutdanning og vekst.  

 

Ibestad Kulturhus vil framstå som en samlingsplass hvor læring, kreative aktivitet og 

kulturelle oppleverser vil stå i sentrum. Studiesenteret skal kunne brukes av det private og 

offentlige næringsliv, skoler, barnehager, lag og foreninger samt andre som ønsker det. 

Biblioteket som en læringsarena er vurdert som en godt egnet plass for voksen læring jf. 

St.melding nr.22 (1999-2000), Arkiv, bibliotek og museum. Det vises også til den vedtatte 

Kulturplanen for Ibestad kommune, hvor det legges vekt på at biblioteket skal være ”aktør i 

den livlange læringsprosessen”. Denne løsningen er også i tråd med Biblioteklovens 

formålsparagraf: 

”Folkebibliotekene skal ha til oppgave å fremme opplysning, utdanning og annen kulturell 

virksomhet gjennom informasjonsformidling og ved å stille bøker og annet egnet materiale 

gratis til disposisjon for alle som bor i landet.  

Det enkelte bibliotek skal i sine tilbud til barn og voksne legge vekt på kvalitet, allsidighet og 

aktualitet.  

Virksomheten skal være utadrettet, og tilbudene skal gjøres kjent.  

Folkebibliotekene er ledd i et nasjonalt biblioteksystem”  

Folkebibliotekets åpningstider gjør at tilgjengeligheten blir lenger enn på kommunehuset. Det 

vil være ansatte tilstede også på ettermiddag- og kveldstid noen dager i uka. Ellers må det 

utarbeides et system for utleie og bruk av Studiesenteret for studenter. Risikoen for at 

sensitive opplysninger skal kunne komme på avveie er ikke stor ved å legge Studiesenteret i 

tilknytning til Ibestad folkebibliotek. Her lagres ikke så mye informasjon av en slik art. 
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Derimot finnes all den litteratur og informasjon som trengs for kompetanseheving lettere 

tilgjengelig på et bibliotek. 

”Bibliotek kan fungere utmerket uten studiesenter, men studiesenter er avhengig av bibliotek”. 
(Ingvill Dahl, Høgskolen Nesna) 

 

Årlige kostnader forbundet til et oppegående moderne Digitalt Senter og Studiesenter på 

Ibestad er følgende 

 Leie Digitale Senter  -  pr. mnd. kr  3.200   pr.år kr.   38.400 

 Leie Hotspot og Internett -     ”.      ”.     300   ”   ”       3.600 

 Bredbåndsleie   ”.            ”   6.233   ”             ”     74.800 

 Medlemskont. Studiesenter ”    ”   5.000   ”              ”     60.000  

 Utgifter    pr. mnd. kr.14.733  pr.år kr   176.800  

 

Etableringskostnadene for Digitale Senter var på kr 10.000 og som vil komme i tillegg til år 

2009. Ellers blir det en årlig utgift på kr. 176.800,-. 

 

Studiesenteret på Ibestad vil få inntekter ved utleie til privat bruk og forelesningstimer ved 

studier. Henholdsvis kr. 500,- og kr. 200,-. I 2008 hadde Studiesnteret på Ibestad inntekter av 

forelisninger fra studier på kr. 20.000,-.
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SØKNAD OM DELING AV GRUNNEIENDOM GNR/BNR 99/41 

 

Saksbehandler:  Johan-Harald Gamnes Arkiv: G/BNR 99/41  

Arkivsaksnr.: 08/1053    

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

28/09 Formannskap 15.04.2009 

 

Rådmannens innstilling: 

1) I medhold av PBL § 93 bokstav h, gis Jarl Andrè Normann tillatelse til fradeling av tomt på 

ca 1000m
2
 på eiendommen gnr 99 bnr 41 på Nord-Rollnes, på følgende betingelse: 

● Veirett til eiendommen må sikres iht. PBL § 66 nr 1, som tinglyses samtidig som 

målebrev. 

 

2) I medhold av PBL § 7 gis dispensasjon fra PBL §17-2, for fradeling av tomt for fritidsbolig 

innenfor 100-metersbeltet langs sjøen. 

 

3) Alle kommunale avgifter og oppmålingsgebyr skal være innbetalt før oppmåling av tomten 

kan skje. 

  

4) Dersom tiltaket ikke er satt i gang innen 3 år etter at tillatelse er gitt, faller denne bort, iht.  

 PBL § 96. 

 

5) Når saksbehandlingsgebyr på kr 5 856,- er betalt anses tillatelse for gitt. Satser iht.  

 Gebyrregulativ for Ibestad Kommune, Tekniske tjenester 2009. 

 

Vedtaket kan påklages, se vedlegg. 

 

 

Vedlegg: - Kartutsnitt 

  - Søknad   

 

 

Saksutredning: 

Lovbehandling: Plan- og bygningsloven 

Type søknad:  Søknad om tillatelse til deling iht. PBL § 93 bokstav h. 

Søknad om dispensasjon iht. PBL § 7. 

Tiltakshaver:  Jarl Andrè Normann 

 

Jarl Andrè Normann søker om tillatelse til fradeling av tomt på ca 1000m
2
 for fritidsbolig på 

eiendommen gnr 99 bnr 41 på Nord Rollnes. Avstand til sjøen er ca 50 meter.  

Tiltaket er behandlet og gitt samtykke etter jordloven. 

Denne sak omhandler tillatelse til fradeling, senere byggetillatelse gjøres delegert. 

Kulturetaten hos fylkeskommunen er varslet, de har ikke merknader til tiltaket, iht. brev datert 

06.03.09. 

Naboer har samtykket i tiltaket. 
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Iht. Plan- og bygningsloven: 

§ 63. Deling av eiendom  

Eiendom må ikke deles eller enheter opprettes for bortfeste som nevnt i § 93 bokstav h, på en 

slik måte at det oppstår forhold som strider mot denne lov, forskrift, vedtekt eller plan. Heller 

ikke må eiendom deles eller enhet som nevnt bortfestes slik at det dannes tomter som etter 

kommunens skjønn er mindre vel skikket til bebyggelse på grunn av sin størrelse eller form.  

Det er ingen kommunale planbestemmelser for området.  Tomten vil få en form som er vel 

egnet for omsøkt bruk. Før fradeling må veirett til tomten sikres. 

 

§ 17-2. Forbud mot bygging og fradeling i 100-metersbeltet langs sjøen  

Tiltaket ligger innenfor 100-metersbeltet kraver derfor dispensasjon fra Strandsoneloven. 

(PBL § 17-2)  

 

Iht. Plan- og bygningsloven § 7: 

§ 7. Dispensasjon  

Når særlige grunner foreligger, kan kommunen, dersom ikke annet er fastsatt i vedkommende 

bestemmelse, etter søknad gi varig eller midlertidig dispensasjon fra bestemmelser i denne 

lov, vedtekt eller forskrift. Myndigheten til å gjøre vedtak om dispensasjon fra arealdel til 

kommuneplan, reguleringsplan og bebyggelsesplan, er med mindre annet er bestemt i 

vedkommende plan, lagt til det faste utvalget for plansaker etter denne lovs § 9-1. 

 

I henhold til § 7 skal det foreligge særlige grunner for å tillate deling innenfor 100-

metersbeltet. I dette tilfelle vil avstand til sjøen ligge på litt over av 50 meter. Fritidsboligen 

vil ligge på linje med øvrig bebyggelse i området. Tiltaket vil ikke være til hinder for allmenn 

ferdsel langs strandsonen. 

Kravet til særlige grunner anses derfor for oppfylt. 
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SØKNAD OM DELING AV GRUNNEIENDOM - 116/12 CHARLES LINDVALL 

 

Saksbehandler:  Johan-Harald Gamnes Arkiv: G/BNR 116/12  

Arkivsaksnr.: 09/262    

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

218/09 Formannskap 15.04.2009 

 

Rådmannens innstilling: 

1) I medhold av Plan- og bygningslovens §93 bokstav h, gir Ibestad kommune tillatelse til den 

foreslåtte fradelingen på følgende betingelser: 

 

● Eksisterende adkomst skal benyttes som adkomst til parsellene, krf. Brev fra Statens 

Vegvesen, datert 13.12.07. 

● Skredfare må utredes ytterligere dersom det skal føres opp bygg ut over 

sikkerhetsklasse 1. 

 

2) I medhold av Plan- og bygningslovens §7, gis dispensasjon fra PBL §17-2 `s forbud mot 

deling innenfor 100-metersbeltet fra sjøen. 

 

3) Alle kommunale avgifter og oppmålingsgebyr skal være innbetalt før oppmålingen av 

parsellene kan skje. 

 

Vedtaket kan påklages innen 3 uker. Klage sendes Ibestad kommune, Plan- og 

næringsseksjonen, 9450 Hamnvik. 

 

 

Vedlegg: Kartutsnitt 

 

 

Saksutredning: 

Lovbehandling: Plan- og bygningsloven 

Type søknad:  Søknad etter PBL §93 bokstav h, ”Deling av eiendom..” 

   Dispensasjon fra Plan- og bygningslovens §17-2. 

Tiltakshaver/ 

selger:   Charles Lindvall 

Kjøper:  Sørrollnes Fisk AS 

 

Kort orientering: 

Charles Lindvall søker om tillatelse til fradeling av to parseller på eiendommen gnr/bnr 

116/12. Samlet areal for omsøkte parseller er ca 5da. Kjøper ønsker å benytte arealet til lager 

og uttak av stein, samt landfeste for oppdrettsanlegg. Grunnen består i dag av stein og ur. 

Fradelingen er behandlet og godkjent etter jordloven. 

 

Saken er sendt på høring, det er kommet inn merknad fra Statens Vegvesen, som godkjenner 

delingen med forbehold om at eksisterende adkomst benyttes til anlegget, iht. brev datert 

13.12.07. Ingen øvrige høringsinnstanser har kommet med merknader til tiltaket. 
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Området er ikke regulert og det er ikke arealplan for området. 

Parsellene ligger i et område som er betegnet som mulig risikoområde iht. skredkart på 

Skrednett.no. I forbindelse med utbygging av molo, utførte NGI en vurdering av skredfare i 

området. Vurderingen datert 03. oktober 2007, konkluderte med at kravene til sikkerhet i 

sikkerhetsklasse 1 var oppfylt. Typiske bygninger i sikkerhetsklasse 1 er; mindre garasjer, 

båtnaust, lagerskur med lite personopphold og brygger for sport og fritid. 

 

Delingen ligger innenfor 100-metersbeltet fra sjøen. Tiltaket krever derfor dispensasjon fra 

Plan- og bygningslovens §17-2 `s forbud mot deling innenfor 100-metersbeltet fra sjøen. I 

medhold av PBL §7, kan det gis dispensasjon dersom det foreligger særlige grunner. 

Sørrollnes Fisk AS er et viktig næringsbidrag i kommunen, og er allerede etablert i området. 

Området som søkes fradelt er lite attraktivt som utfartsområde for allmenn ferdsel. Kravene til 

særlige grunner anses derfor som oppfylt. 

 

Naboer er varslet og har samtykket i tiltaket. 

Frist for saksbehandling er oversittet, det faktureres derfor ikke saksbehandlingsgebyr. 
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SØKNAD OM TILSKUDD TIL KJØP AV MELKEKVOTE 2009 EINAR J DONS 

 

Saksbehandler:  Tone Rasmussen Arkiv: 223   

Arkivsaksnr.: 09/302    

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

29/09 Formannskap 15.04.2009 

 

Rådmannens innstilling: 

1. I medhold av regelverk for bruk av det kommunale jordbruksfondet pkt 5, innvilges 

Einar Dons et tilskudd på kr. 12 227,- til kjøp av melkekvote slik det fremgår av 

søknad av 28.02.09. 

 

2. Tilskuddet utbetales etter fremlegging av dokumenterte utgifter. Ved spørsmål kontakt 

Vigdis Karlsen, tlf. 770 99 125, Plan og næring, Ibestad kommune. 

 

3. For øvrig gjelder betingelsene som fremgår av gjeldende regelverk for bruk av 

Jordbruksfondet i Ibestad kommune pkt. 7: ”Nedtrappes driften etter vesentlig er eller 

avvikles innen 5 år etter at tilskuddet er gitt, skal tilskuddet normalt kreves 

tilbakebetalt, helt eller delvis. Dette skal avgjøres av formannskapet.” 

 

Vedtaket kan påklages innen 3 uker, jfr forvaltningslovens bestemmelser. Klagen sendes 

Ibestad kommune, Plan og næring, 9450 Hamnvik. 

 

 

Vedlegg: 

Søknad av 28.02.09 

Bekreftelse fra Statens landbruksforvaltning (SLF) 

Faktura fra SLF samt kvittering for betaling av denne fakturaen 

 

 

Saksutredning: 

Lovbehandling:  Regelverk som bruk av Jordbruksfondet i Ibestad (Arkiv: 99/01195) 

Type søknad:   Søknad om tilskudd til kjøp av melkekvote 

Søknadsbeløp:  kr. 12 278,- 

Tiltakshaver:  Einar Dons, Øvre Ibestad 

 

Søknaden gjelder tilskudd på kr. 12 278,-for kjøp av melkekvote på 6 959 liter til en verdi av 

24 556,-.  

 

Det omsøkte beløpet er etter gjeldende regelverket for bruk av Jordbruksfondet i Ibestad, der 

det i hht. pkt. 5 kan gis tilskudd til kjøp av melkekvote med inntil 50 % av kostnadene som 

ikke må overstige kr. 50 000,-. Da søknadsbeløpet er over kr. 10 000,- er det i henhold til 

gjeldende regelverk for bruk av Jordbruksfondet i Ibestad kommune pkt. 8. krav om politisk 

behandling av søknaden. 
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Einar Dons har i dag en kvote på 198 103 liter. Med kjøpet av ny kvote blir totalkvoten 

205 062 liter. Det omsøkte kvotekjøpet er godkjent av Statens Landbruksforvalting (SLF) 

13.01.09. I hht til saksutredning fra SLF er kvotetaket for gården (1917-90/1/0) 400 000 liter.  

 

Ibestad kommune ser det som positivt at det satses på landbruket, og ser at økt melkekvote er 

nødvendig for å forsterke det økonomisk grunnlaget for videre drift. Samtlige tidligere 

søknader om tilskudd av kjøp til melkekvoter har vært innvilget med 50 % av kostnadene og i 

form av tilskudd.  

 

Kjøper har de siste årene kjøpt opp flere melkekvoter og mottatt tilskudd for dette. 

Regelverket for bruk av Jordbruksfondet setter begrensing for videre omsetning av 

tilskuddsfinansiert kvotekjøp i pkt. 7.” Nedtrappes driften vesentlig eller avvikles innen 5 år 

etter at tilskuddet er gitt, skal tilskuddet normalt tilbakebetales helt eller delvis. Dette 

avgjøres av Formannskapet.”
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SØKNAD OM DISP FRA REGULERINGSBESTEMMELSENE TILHØRENDE  

REG-PLAN FOR LILLEÅRNES 

 

Saksbehandler:  Johan-Harald Gamnes Arkiv: G/BNR 88/1  

Arkivsaksnr.: 08/966    

 

Saksnr.: Utvalg Møtedato 

30/09 Formannskap 15.04.2009 

 

Rådmannens innstilling: 

1) I henhold til PBL § 7, gis Stig Bruvoll og Mona Roll dispensasjon fra byggelinje, for 

 garasje på tomt A3 på Årsand, med minste byggeavstand på 8meter fra midtlinje regulert 

 vei, på følgende vilkår: 

 

 Eier av tomt A3 på Årneset, kan ikke gjøre krav på erstatning for skader eller 

ulemper  som måtte skyldes vegvedlikehold, utbedringsarbeider på veg 

eller vegtrafikken.  

 

2) Stig Bruvoll gis iht. PBL §95 b, tillatelse til å føre opp frittliggende garasje på tomt A3 på 

Årneset. 

 

3) Stig Bruvoll godkjennes som Selvbygger for tiltaket. 

 Begrunnelse: GOF §17 nr. 2 Selvbygger 

 

4) Dersom tiltaket ikke er satt igang innen 3 år etter at tillatelse er gitt, faller denne bort. 

 Begrunnelse: PBL § 96- Bortfall av tillatelse. 

 

5) Tiltakshver er selv ansvarlig for å plassere bygget iht. situasjonsplan. 

 

6) Når tiltaket er ferdig skal tiltakshaver ferdigmelde dette, for utstedelse av ferdigattest. 

 

7) Tidsfrist for saksbehandling er oversittet, ingen byggesaksgebyr faktureres. 

 

Vedtaket kan påklages innen 3 uker. Klage sendes Ibestad kommune, Plan- og 

næringsseksjonen, 9450 Hamnvik. 

 

 

Vedlegg:  - Situasjonsplan 

 - Tegning  

- Reguleringskart  

- Reguleringsbestemmelser 

 

 

Saksutredning: 

Lovverk: Plan- og bygningsloven 

Type søknad: Søknad om dispensasjon iht. PBL §7 Dispensasjon. 

  Søknad etter PBL §95 b, Enkle tiltak. 

Tiltakshaver: Stig Bruvoll 
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Søknad om dispensasjon fra fastsatt byggegrense: 

Stig Bruvoll og Mona Roll søker i brev datert 04.11.08, om dispensasjon fra byggegrense på 

tomt A3 på Årnes. Tiltakshaver søker om å få bygge frittliggende garasje med avstand 8meter 

fra midtlinje på regulert vei. I reguleringsplan for området er byggegrense angitt til 10meter 

fra midtlinje regulert vei.  Regulert vegbredde er 5 meter. 

 

Søknaden begrunnes med: ” Grunnen til at vi søker dispensasjon er at vi vil unngå at 

plasseringen av bolig og garasje kommer for langt fram mot svaberget. Vi vil prøve å plassere 

hus og garasje mest mulig diskret og unngå at det stikker seg for mye frem og virker 

skjemmende i omgivelsene” 

 

Søknaden behandles etter Plan- og bygningslovens § 7 Dispensasjon. 

For at det skal være grunnlag for å gi dispensasjon må det iht. PBL § 7 foreligge ” særlige 

grunner” 

 

En gitt dispensasjon vil gagne omgivelsene mot sjøen, og være en fordel mht. allmenn ferdsel 

i strandområdet, og kravet til ”særskilte grunner” anses derfor for oppfylt. 

Ulemper ved tiltaket kan være siktforhold på vei og eventuelle skader på garasje i forbindelse 

med vegvedlikehold. Tiltaket ligger i yttersving og med avstand 8meter anses siktforhold for 

tilfredsstillende. Når det gjelder skader pga vedlikehold, foreslås forbehold mot erstatning 

pga. vegvedlikehold, utbedringsarbeider eller vegtrafikken.  

 

Av praktiske hensyn behandles dispensasjonssøknad og tillatelse til tiltak i ett saksfremlegg. 

 

Søknad om tillatelse til tiltak: 

Stig Bruvoll søker som selvbygger om tillatelse til oppføring av frittliggende garasje på tomt 

A3 på Årneset. Størrelse på garasjen er på 37,2m
2
. Avstand fra nabogrense til tomt A4 er på 1 

meter. Iht. PBL § 70 nr 2b kan kommunen godkjenne plassering av garasje nærmere 

nabogrense enn 4meter. 

 

Naboer er varslet, det er ikke kommet inn merknader til tiltaket. 

 


